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Приложение № 1
к муниципальной программе «Развитие градостроительной деятельности и деятельности в области земельных отношений в Уссурийском городском округе» на 2023-2027 годы 
Перечень
мероприятий муниципальной программы «Развитие градостроительной деятельности и деятельности в области земельных отношений в Уссурийском городском округе» на 2023-2027 годы
	№ п/п
	Перечень мероприятий
	Код бюджетной классификации 
	Источники финан-сирования
	Объем 
финанси-рования 
	В том числе по годам
	Срок исполнения
	Исполнители

	
	
	
	
	
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	I. Мероприятия по исполнению задачи № 1 «Создавать условия для комплексного развития социальной, транспортной и инженерной
 инфраструктуры на территории Уссурийского городского округа»

	
	
	
	всего:
	26879,00
	3332,75
	9766,25
	2840,00
	2840,00
	8100,00
	
	управление градостроительства администрации Уссурийского городского округа (далее - УГ УГО)

	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	средства 
местного бюджета
	26879,00
	3332,75
	9766,25
	2840,00
	2840,00
	8100,00
	
	

	
	
	
	средства прочих бюджетов
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	внебюд-жетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Мероприятия по осуществлению полномочий в области градостроительной деятельности на территории Уссурийского городского округа
	0010412
01001
00000

	всего:
	26879,00
	3332,75
	9766,25
	2840,00
	2840,00
	8100,00
	
	УГ УГО

	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	средства 
местного бюджета
	26879,00
	3332,75
	9766,25
	2840,00
	2840,00
	8100,00
	
	

	
	
	
	средства прочих бюджетов
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	Разработка документации по планировке территории Уссурийского городского округа
	0010412 01001
20790244

	всего:
	15045,67
	3332,75
	832,92
	2440,00
	2440,00
	6000,00
	2023, 2024,
2025, 2026,
2027 годы
	УГ УГО

	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	средства 
местного бюджета
	15045,67
	3332,75
	832,92
	2440,00
	2440,00
	6000,00
	
	

	
	
	
	средства прочих бюджетов
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.
	Описание местоположения границ населенных пунктов и (или) территориальных зон Уссурийского городского округа
	001 0412 01001
21310244
	всего
	1200,00
	0,00
	0,00
	300,00
	300,00
	600,00
	2023, 2024, 2025, 2026, 2027 годы
	УГ УГО


	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	средства 
местного бюджета
	1200,00
	0,00
	0,00
	300,00
	300,00
	600,00
	
	

	
	
	
	средства прочих бюджетов
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3.
	Создание цифрового ортофотоплана и трехмерной модели на территории Уссурийского городского округа, по результатам аэрофотосъемки
	0010412 01001
21220 244
	всего:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	УГ УГО

	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	средства
местного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	


	
	
	
	средства прочих бюджетов
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.4.
	Осуществление сноса самовольной постройки или ее приведение
в соответствие с установленными требованиями в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации 
	001 0412 01001
12040 244

	всего:
	400,00
	0,00
	400,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2023, 2024, 2025, 2026,
2027 годы
	УГ УГО

	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	средства
местного бюджета
	400,00
	0,00
	400,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	
	средства прочих бюджетов
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	вне-бюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	001 0412 01001
20350 244

	всего:
	1700,00
	0,00
	0,00
	100,00
	100,00
	1500,00
	
	

	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	средства
местного бюджета
	1700,00
	0,00
	0,00
	100,00
	100,00
	1500,00
	
	

	
	
	
	средства прочих бюджетов
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	вне-бюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.5
	Разработка документации по внесению изменений в Генеральный план Уссурийского городского округа
	001 0412 01001
20950 240
	всего:
	8533,33
	0,00
	8533,33
	0,00
	0,00
	0,00
	2023, 2024, 2025, 2026,
2027 годы
	УГ УГО

	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	средства
местного бюджета
	8533,33
	0,00
	8533,33
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	
	средства прочих бюджетов
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	вне-бюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	II. Мероприятия по исполнению задачи № 2
«Обеспечивать рациональное использование земельных участков на территории Уссурийского городского округа»

	
	
	
	всего:
	18810,35
	3044,03
	3796.32
	3160,00
	3160,00
	5650,00
	
	УГ УГО

	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	средства
местного бюджета
	18810,35
	3044,03
	3796,32
	3160,00
	3160,00
	5650,00
	
	

	
	
	
	средства прочих бюджетов
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Мероприятия по урегулированию земельных отношений на территории Уссурийского городского округа
	0010 412 01002
 00000
	всего:
	18810,35
	3044,03
	3796,32
	3160,00
	3160,00
	5650,00
	
	УГ УГО

	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	средства
местного бюджета
	18810,35
	3044,03
	3796,32
	3160,00
	3160,00
	5650,00
	
	

	
	
	
	средства прочих бюджетов
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1
	Мероприятия в области распоряжения и использования земель на территории Уссурийского городского округа
	0010 412
01002
20800244

	всего
	7253,45
	916,43
	1487,02
	1100,00
	1100,00
	2650,00
	2023, 2024,
2025, 2026,
2027 годы
	УГ УГО

	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	средства
местного бюджета
	7253,45
	916,43
	1487,02
	1100,00
	1100,00
	2650,00
	
	

	
	
	
	средства прочих бюджетов
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	0010 412 01002
20800853
	всего
	209,47
	209,47
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	средства
местного бюджета
	209,47
	209,47
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	
	средства прочих бюджетов
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.2
	Оценка рыночной стоимости земельных участков и (или) расположенных 
на них объектов недвижимого имущества
	001 0412 01002
21360 244
	всего:
	1371,89
	171,89
	400,00
	300,00
	300,00
	200,00
	2023, 2024,
2025, 2026,
2027 годы
	УГ УГО

	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	средства
местного бюджета
	1371,89
	171,89
	400,00
	300,00
	300,00
	200,00
	
	

	
	
	
	средства прочих бюджетов
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.3
	Обеспечение поступлений в бюджет Уссурийского городского округа платежей, пеней и штрафов 
	001 0412 01002
20820 244
	всего:
	1912,14
	240,84
	271,30
	500,00
	500,00
	400,00
	2023, 2024,
2025, 2026,
2027 годы
	УГ УГО

	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	средства
местного бюджета
	1912,14
	240,84
	271,30
	500,00
	500,00
	400,00
	
	

	
	
	
	средства прочих бюджетов
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.4
	Рациональное использование и охрана земель на территории Уссурийского городского округа
	001 0412 01002
21380 244
	всего
	8063,40
	1505,40
	1638,00
	1260,00
	1260,00
	2400,00
	2023, 2024,
2025, 2026,
2027 годы
	УГ УГО, 


	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	средства
местного бюджета
	8063,40
	1505,40
	1638,00
	1260,00
	1260,00
	2400,00
	
	

	
	
	
	средства прочих бюджетов
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	По программе:
	45689,35
	6376,78
	13562,57
	6000,00
	6000,00
	13750,00
	
	

	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	средства местного бюджета
	45689,35
	6376,78
	13562,57
	6000,00
	6000,00
	13750,00
	
	

	
	
	
	средства прочих бюджетов
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	вне-бюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	По программе:
	45689,35
	6376,78
	13562,57
	6000,00
	6000,00
	13750,00
	
	


______________________________________________________________

